
© Valsts izglītības satura centrs | ESF projekts Nr.8.3.1.1/16/I/002  Kompetenču pieeja mācību saturā 6

Sports un veselība. 7.–9. klase. 1.2. Šķēršļu pārvarēšana 
(lēkšana, līšana, kāpšana, rāpšanās, velšanās)Atgādne

Kas ir parkūrs?

Tā ir disciplīna, kurā vides objekti tiek izmantoti kā iespējas kustību radīšanā.
Varam arī teikt, ka tā ir šķēršļu josla, kurā apvienoti akrobātikas un vieglatlētikas elementi, 
piemēram, skriešana, lēkšana, atbalsta lēcieni, rāpšanās un kāpšana.

Sasniedzamais rezultāts: pēc iespējas drošāk un efektīvāk pārvietošos no punkta A uz punktu B, 
pārvarot visus iespējamos šķēršļus atbilstoši savām fiziskajām spējām, veselībai un pašdisciplīnai.

Visiem parkūra elementiem jāatbilst drošības un komfortabla augstuma prasībām.

Atgādnes idejas avots: https://wfpf.com/parkour/

https://wfpf.com/parkour/

	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.6z4hy1alpew1
	_heading=h.2et92p0
	_heading=h.gjdgxs

